
4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 1
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:17.2
2 1 2 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:17.6
3 1 1 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:19.0
4 2 3 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:19.8
5 1 4 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:20.4
6 2 1 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:20.6
7 3 2 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:20.7
8 2 2 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:21.7
9 3 1 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:22.7

10 2 4 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:22.9
10 3 4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.9
12 3 3 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:23.1
13 4 4 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.6
14 4 2 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
15 4 1 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.5
16 5 1 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:29.0
17 5 2 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.6
18 5 3 DE ROSSO FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.9
19 6 3 VANIN WILLIAM 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:36.0
20 6 2 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.7
- 4 3 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 2
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:21.5
2 1 1 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:23.5
3 1 3 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.1
4 1 4 ALESSANDRINI LISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:26.9
5 2 3 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.7
6 2 4 BONALDO MARIAVITTORIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.8
7 2 2 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.4
8 2 1 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 3
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.7
2 1 3 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.6
3 2 3 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.6
4 3 2 VECCHIATO EDOARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.7
5 1 1 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
6 2 4 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.2
7 2 1 ZANELLA LORENZO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.2
8 2 2 GONCALVES JOSHUA MATTEO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.5
9 1 4 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.6

10 3 1 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.5
11 3 4 BRESSAN NICOLAS 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.9
12 3 3 BAVIERA GIOVANNI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.2
13 4 1 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.3
14 4 3 DE STEFANI JACOPO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 4
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.1
2 1 3 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.4
3 1 1 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.5
4 1 4 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.9
5 3 2 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.6
6 4 1 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.8
6 2 4 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.8
8 2 1 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
9 2 3 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.9

10 2 2 SPAMPINATO ALESSIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.1
11 3 3 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.9
12 3 4 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
13 4 3 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.4
14 4 2 SERAFIN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.3
15 4 4 GUZZO GIULIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.3
16 3 1 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.0
17 5 3 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.7
18 5 2 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.2
18 5 4 MASIN ALESSIA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.2
20 5 1 SOLAGNA ANGELICA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 5
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BETTO MATTIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.8
2 3 3 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.4
3 3 2 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
4 1 4 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.6
5 2 4 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.4
5 4 3 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.4
7 2 2 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.9
8 2 1 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.4
9 6 2 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.2

10 1 3 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.9
11 2 3 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.2
12 3 4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.7
13 4 4 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.4
14 4 1 LAVA LORENZO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.6
15 1 2 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.0
16 3 1 MONTANUCCI LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.3
17 5 4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.1
18 4 2 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.5
19 6 3 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.8
20 5 1 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.6
21 5 2 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.5
22 7 2 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.0
23 5 3 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.8
24 7 3 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.7
25 6 1 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.5
25 6 4 VENTURATO ALESSIO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.5
- 7 1 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 6
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.1
2 1 3 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.8
3 1 1 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.4
4 1 4 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
5 2 1 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.4
6 2 3 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.5
7 5 2 MARCON CLARA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.1
8 2 2 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.5
9 4 3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.8

10 3 4 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.3
11 2 4 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.7
12 6 1 CAMOZZATO VALENTINA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.9
13 5 3 GAUDENZI MARGHERITA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.2
14 6 2 SANTOLIN ANNA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.4
15 5 1 PIROVANO MARTINA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.0
16 4 1 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.4
17 4 4 FABRIS MARIACATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.5
18 7 1 AGOSTINETTO CHIARA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.0
19 5 4 PIOVESAN CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.6
20 4 2 BOTTAREL GIULIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:07.6
21 6 3 PIZZOLATO FEDERICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.3
22 3 1 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:10.6
23 7 2 D'ANDREA ALICE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.9
24 6 4 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.3
25 3 3 BERTELLI VALENTINA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:18.1
26 7 4 DE FAVERI ANNA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:21.2
27 7 3 CASSIAN MARTINA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:46.4
- 3 2 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 7
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.0
2 1 2 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.1
3 1 3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.4
4 1 4 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.5
5 2 2 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0
6 2 1 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:29.0
7 2 3 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.1
8 2 4 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:29.4
9 3 3 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.7

10 3 1 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.0
11 3 2 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.1
12 4 2 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:35.0
13 6 3 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:36.9
14 5 2 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.8
15 6 2 VANIN WILLIAM 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:39.2
16 3 4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.5
17 5 1 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.1
18 4 4 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.8
19 5 3 DE ROSSO FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.3
- 4 3 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
- 4 1 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 8
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.8
2 1 1 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.1
3 1 3 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.2
4 1 4 BONALDO MARIAVITTORIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.0
5 2 3 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:44.9
6 2 4 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
7 2 1 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.9
- 2 2 ALESSANDRINI LISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 9
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.4
2 2 1 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.3
3 1 1 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.0
4 1 4 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.3
5 2 2 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.6
6 2 4 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.4
7 2 3 ZANELLA LORENZO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0
8 3 3 GONCALVES JOSHUA MATTEO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.1
9 1 3 VECCHIATO EDOARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.6

10 3 2 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.4
11 4 2 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.8
12 4 1 DE STEFANI JACOPO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.7
13 3 1 BRESSAN NICOLAS 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.4
14 3 4 BAVIERA GIOVANNI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 10
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0
2 1 1 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
3 1 3 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.6
4 3 2 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.8
5 1 4 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.0
6 3 1 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.7
7 2 4 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.5
8 3 3 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.3
9 4 3 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.8

10 4 1 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.0
11 2 1 GUZZO GIULIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.8
12 4 2 SERAFIN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.7
13 2 2 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.1
14 3 4 SPAMPINATO ALESSIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.2
15 4 4 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.4
16 2 3 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:48.6
17 5 3 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:53.6
18 5 2 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:56.7
19 5 1 SOLAGNA ANGELICA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 11
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.3
2 2 2 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.4
3 2 3 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.5
4 1 3 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.9
5 1 4 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.0
6 3 1 BETTO MATTIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.1
7 6 3 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.4
8 4 3 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.5
8 1 2 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.5
8 2 1 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.5

11 3 2 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.6
12 2 4 MONTANUCCI LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.2
13 3 4 LAVA LORENZO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.7
14 4 2 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.7
14 3 3 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.7
16 4 1 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.1
17 4 4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.7
18 6 1 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.9
19 6 2 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.8
20 5 3 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.2
21 7 3 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.4
22 6 4 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.3
23 7 2 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.2
24 5 4 VENTURATO ALESSIO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.9
25 5 2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.2
26 5 1 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.4
- 7 1 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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4a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 12
20/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 02/03/2008 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.2
2 3 2 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.6
3 1 1 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.7
4 1 3 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.1
5 5 3 FABRIS MARIACATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.5
6 1 2 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.7
7 4 3 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.5
7 4 4 PIOVESAN CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.5
9 2 3 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.8

10 6 3 MARCON CLARA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.7
11 2 4 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.0
12 3 4 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.3
13 5 2 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.1
14 4 2 BERTELLI VALENTINA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.3
15 3 3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.4
16 6 1 PIROVANO MARTINA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.9
16 5 1 CAMOZZATO VALENTINA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.9
18 6 4 SANTOLIN ANNA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.3
19 2 2 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:02.7
20 8 2 AGOSTINETTO CHIARA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.8
21 3 1 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:04.5
22 7 2 PIZZOLATO FEDERICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.3
23 5 4 MASIN ALESSIA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.5
24 4 1 GAUDENZI MARGHERITA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.7
25 7 1 BOTTAREL GIULIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:07.8
25 7 3 D'ANDREA ALICE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.8
27 6 2 CASSIAN MARTINA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:08.8
28 8 3 DE FAVERI ANNA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:13.0
- 2 1 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
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